Курганская область

Куртамышский район

Куртамышская районная Дума

РЕШЕНИЕ
от  28 октября 2010 года   № 51
г.Куртамыш
	Об утверждении  перечня муниципального имущества,  передаваемого на  безвозмездной основе из муниципальной  собственности  Куртамышского района  в муниципальную собственность города Куртамыша

В  соответствии с пунктом 3 части 1  статьи  15 Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4  закона  Курганской области   от 02 октября 2009 года  № 483 «О регулировании положений разграничения имущества, находящегося в муниципальной  собственности, между  муниципальными районами, поселениями и городскими округами Курганской  области»,  подпунктом  3.5.4. пункта 3.5.  Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Куртамышского района, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 17 августа 2006 года   № 65, на основании заявления Главы города Куртамыша от 29 сентября  2010 года №   ,   Куртамышская районная Дума   РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого  на безвозмездной основе   из муниципальной  собственности   Куртамышского района в муниципальную собственность города Куртамыша  согласно приложению к настоящему решению.

2. Отделу  экономики, управления муниципальным  имуществом и земельных отношений  Администрации Куртамышского района (Гвоздева Т.В.) направить данное решение для рассмотрения  и принятия соответствующего решения:

1) в Департамент имущественных и земельных отношений Курганской области;

2)  в  Администрацию города Куртамыша.

3. Разместить настоящее решение на  официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

4. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы А.Д. Обласова.
Глава Куртамышского района

                                                 В.А. Суханов

	                                                                                   Приложение
 к решению Куртамышской                                                                                                      районной Думы  от 28 октября 2010 года  № 51 «Об утверждении  перечня муниципального имущества, передаваемого на безвозмездной основе  из муниципальной собственности  Куртамышского района   в муниципальную собственность города Куртамыша»

Перечень муниципального  имущества,
 которое  подлежит передаче на безвозмездной основе  из  муниципальной собственности   Куртамышского района в муниципальную собственность города Куртамыша
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие  характеристики имущества

	1.
	Квартира, назначение: жилое
	Курганская область, Куртамышский район, город Куртамыш, улица Строителей, дом 8, квартира 6-а
	Общая площадь 20 кв.м., этаж:1

	2.
	Квартира, назначение: жилое
	Курганская область, Куртамышский район, город Куртамыш, улица К. Маркса, дом 42, квартира 5
	Общая площадь 22,6 в.м., этаж:1

	3.
	Квартира, назначение: жилое
	Курганская область, Куртамышский район, город Куртамыш, проспект Ленина, дом 97,  квартира 1
	Общая площадь 27 кв.м., этаж:1

	4.
	Земельный участок
	Курганская область, Куртамышский район, город Куртамыш, проспект Ленина, дом 97,  квартира 1
	Категория земель:  земли населенных пунктов – для ведения личного подсобного хозяйства. Площадь 380 кв.м. Кадастровый  номер: 49:09:02 02 10:0101

	5.
	Квартира, назначение: жилое
	Курганская область, Куртамышский район, город Куртамыш, улица Пригородная, дом 13,  квартира 2
	Общая площадь 62,1 кв.м., этаж:1

	6.
	Земельный участок
	Курганская область, Куртамышский район, город Куртамыш, улица Пригородная, дом 13,  квартира 2
	Категория земель:  земли населенных пунктов – для ведения личного подсобного хозяйства. Площадь 499 кв.м. Кадастровый  номер: 49:09:02 03 09:0137

	7.
	Квартира, назначение: жилое
	Курганская область, Куртамышский район, город Куртамыш, улица Сибирская, дом 24-Б,  квартира 13
	Общая площадь 47,1 кв.м., этаж:2